HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

UỶ BAN HỘI TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 182 /UBH

“V/v duyệt hồ sơ Đại hội Hội LHTN Việt Nam
 các huyện, thành phố nhiệm kỳ 2014 - 2019”
	Cao Bằng, ngày  13 tháng 03 năm 2014

Kính gửi:  Uỷ ban Hội LHTN các huyện, thành phố
Căn cứ Công văn số 890 - CV/TU ngày 16/12/2013 của Tỉnh ủy Cao Bằng về việc “Chỉ đạo Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp, nhiệm kỳ 2014 – 2019”; căn cứ Kế hoạch số 131 KH/UBH ngày 06/09/2013 của Ban Thư ký LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng về “Tổ chức Đại hội Hội LHTN các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ IV, nhiệm kỳ 2014 - 2019”; thực hiện hướng dẫn số 159-HD/UBH ngày 27/12/2013 của Ban Thư ký LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng về Hướng dẫn “Thực hiện kế hoạch tổ chức Đại hội Hội LHTN các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019”.
Ban Thư ký LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng tiến hành tổ chức duyệt hồ sơ Đại hội Hội LHTN các huyện, thành phố theo các nội dung như sau:
1. Hồ sơ đại hội gồm: các văn kiện chính thức tại Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam cấp huyện (theo Hướng dẫn số 159 HD/UBH ngày 27/12/2013 của Ban Thư ký LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng về Hướng dẫn “Thực hiện kế hoạch tổ chức Đại hội Hội LHTN các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng lần thứ IV, nhiệm kỳ 2014 – 2019” ).
2. Thời gian: (có lịch duyệt hồ sơ kèm theo).
3. Địa điểm: Hội Trường tầng II, Tỉnh Đoàn Thanh niên Cao Bằng.
Ban thư ký Hội LHTN tỉnh đề nghị Ủy ban Hội LHTN các huyện, thành phố thực hiện theo lịch duyệt, mọi ý kiến thắc mắc xin gửi về Ban thư ký Hội LHTN Việt Nam tỉnh Cao Bằng (qua Ban Đoàn kết Tập hợp thanh niên – Tỉnh Đoàn Cao Bằng), số 081 Phố Xuân Trường – Hợp Giang – TP. Cao Bằng , Cao Bằng. Điện thoại: 026.3853313. Email : bmttdcb@gmail.com.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- TT Tỉnh Đoàn; TT Hội LHTN tỉnh;
- Lưu VT, ĐKTHTN.

	TM. BAN THƯ KÝ HỘI LHTN TỈNH
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Triệu Văn Thực

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH CAO BẰNG

***

LỊCH DUYỆT HỒ SƠ
ĐẠI HỘI HỘI LHTN VIỆT NAM CÁC HUYỆN, THÀNH PHỐ

(Kèm theo công  văn số:        /UBH ngày        /03/2014 của Uỷ ban Hội LHTN tỉnh Cao Bằng)
	TT
	Đơn vị
	Thời gian duyệt hồ sơ
	Thành phần tham dự duyệt Hồ sơ

	1
	Hà Quảng
	8h00’ - 9h30’
Ngày 20/05/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	2
	Quảng Uyên
	8h00’ – 9h30’
Ngày 06/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	3
	Thông Nông
	9h40’ – 11h00
Ngày 06/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	4
	Hòa An
	13h30’ – 15h00’

Ngày 06/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	5
	Trà Lĩnh
	15h30’ – 17h00’ Ngày 06/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	6
	Trùng Khánh
	8h00’ – 9h30

Ngày11/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	7
	Phục Hòa
	9h40’ – 11h00

Ngày11/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	8
	Thành Phố
	13h30’ – 15h00’ Ngày11/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch Thành Hội

	9
	Hạ Lang
	15h30’ – 17h00

Ngày11/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	10
	Nguyên Bình
	8h00’ – 9h30’
Ngày13/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	11
	Bảo Lạc
	9h40’ – 11h00

Ngày13/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	12
	Bảo Lâm
	13h30’ – 15h00’ Ngày13/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

	13
	Thạch An
	15h30’ – 16h40’ Ngày13/06/2014
	Ban Thư ký, Tiểu ban nội dung, nhân sự Đại hội và Chủ tịch, Phó chủ tịch huyện Hội

BAN THƯ KÝ  HỘI LHTN TỈNH CAO BẰNG
PAGE